

## FATTURA

nr. 2024-00-0000294 del 26/04/2024

Data ricezione: 03/05/2024

Emessa da: soggetto terzo

TEAMSYSTEM SERVICE SRL, P.IVA: IT01641790702, C.F.: 01641790702

## FORNITORE

FEDERICO GUIDO &amp; C. SNC

P.IVA: IT00281790683

C.F.: 00281790683

VIA ARRONE, 16

65128 - PESCARA (PE) - IT

Telefono: 085.52258

info@pesokey.it

## CLIENTE

ECO.LAN. S.P.A.

P.IVA: IT01537100693

C.F.: 01537100693

VIA ARCO DELLA POSTA, 1

66034 - LANCIANO (CH) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

ECO.LAN. S.p.A.

06 MAG. 2024

PROT. N. 06880E

## PRODOTTI E SERVIZI

| NR | DESCRIZIONE   | QUANTITA' | PREZZO   | IMPORTO  | IVA  | NATURA | IVA |
|----|---|-----------|----------|----------|------|--------|-----|
| 1  | LAVORI ESEGUITI SU VS. BILANCIA PESAFURGONI SOC. COOP. BILANCIATI DA 10000 kg MATRICOLA 281168 c/o CENTRO RACCOLTA DI C.DA RE DI COPPE - LANCIANO (CH): RICERCA DEL GUASTO, MISURAZIONE VALORI CELLE DI CARICO, SOSTITUZIONE SCATOLA DI GIUNZIONE INOX, SCHEDA TRANSTECTOR E N.01 CELLA DI CARICO DA 5000 kg. RIPRISTINO BORDO DI CORONAMENTO. AZZERAMENTO E PROVE DI FUNZIONAMENTO. N.13 ORE LAVORO E VIAGGIO A EURO 35,00/h<br>Cod.tipo: INT, Cod.valore: 4 | 13        | 35,00 €  | 455,00 € | 22 % | -      |     |
| 2  | DIRITTO DI CHIAMATA<br>Cod.tipo: INT, Cod.valore: 4   | 1         | 25,00 €  | 25,00 €  | 22 % | -      |     |
| 3  | N.200 km A EURO 0,80/km<br>Cod.tipo: INT, Cod.valore: 4   | 200       | 0,80 €   | 160,00 € | 22 % | -      |     |
| 4  | SCATOLA DI GIUNZIONE INOX<br>Cod.tipo: INT, Cod.valore: 5   | 1         | 68,50 €  | 68,50 €  | 22 % | -      |     |
| 5  | SCHEDA TRANSTECTOR<br>Cod.tipo: INT, Cod.valore: 5  | 1         | 94,00 €  | 94,00 €  | 22 % | -      |     |
| 6  | CELLA DI CARICO<br>Cod.tipo: INT, Cod.valore: 5   | 1         | 380,00 € | 380,00 € | 22 % | -      |     |
| 7  | RILASCIO NUOVO LIBRETTO METROLOGICO, ORIGINALE SMARRITO<br>Cod.tipo: INT, Cod.valore: 7   | 1         | 10,00 €  | 10,00 €  | 22 % | -      |     |
| 8  | SCONTO INCONDIZIONATO<br>Cod.tipo: INT, Cod.valore: 5S, Tipo cess. prestazione: sconto  | 1         | -92,50 € | -92,50 € | 22 % | -      |     |

## METODO DI PAGAMENTO

| NR RATA | METODO          | PAGAMENTO          | Banca | IBAN                        | BIC/SWIFT | DATA SCADENZA | IMPORTO    |
|---------|-----------------|--------------------|-------|-----------------------------|-----------|---------------|------------|
| 1       | MP05 - Bonifico | Pagamento completo |       | IT25P0306977341100000006893 |           | 30/06/2024    | 1.100,00 € |

Giorni termini pag.: 65

## REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE  
RF01 - Ordinario

## DATI AGGIUNTIVI

- ALLEGATI

NOME ALLEGATO DESCRIZIONE  
000378\_FATT\_CLI\_2024  
-00-0000294

- CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale Fattura Generica - Sez. 00

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

## RIEPILOGO IVA

## CALCOLO FATTURA

| IVA | NATURA | NORMATIVA | ESIGIBILITA'            | IMPONIBILE | IMPOSTA  |
|-----|--------|-----------|-------------------------|------------|----------|
| 22% |        |           | Scissione dei pagamenti | 1.100,00 € | 242,00 € |

|                            |                   |
|----------------------------|-------------------|
| Importo prodotti o servizi | 1.100,00 €        |
| Totale imponibile          | 1.100,00 €        |
| Totale IVA                 | 242,00 €          |
| <b>Totale documento</b>    | <b>1.342,00 €</b> |

**Netto a pagare 1.100,00 €**

Ecolan s.p.a. Prot. n. 0006880 del 06-05-2024 arrivo